NAMA MADRASAH ALIYAH NEGERI, MADRASAH 

TSANAWIYAH NEGERI, DAN MADRASAH IBTIDAIYAH 

NEGERI DI PROVINS! KALIMANTAN SELATAN. 

KESATU 

KEDUA 

Menetapkan Perubahan Nama 37 (Tiga Puluh Tujuh) 

Madrasah Aliyah Negeri, 78 (Tujuh Puluh Delapan) 

Madrasah Tsanawiyah Negeri, dan 143 (Seratus Empat 

Puluh Tiga) Madrasah Ibtidaiyah N egeri di Provinsi 

Kalimantan Selatan sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran I sampai dengan Lampiran III yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Semua penggunaan atribut seperti logo, lencana, badge, 
kop surat, stempel, papan nama, dan lain-lain harus